
 

 

        NØYTRALE FAGKYNDIGE (i alfabetisk rekkefølge) 

Firmanavn / 

kontaktperson 

Adresse Org.nummer Telefon E-post / hjemmeside 

Asplan Viak v/Tove 

Wahl Robertsen 

Industritunet, 

Dymyrgt.35 

3611 Kongsberg 

910 209 205 
91 57 66 65 / 

41 79 94 17 

tove.robertsen@asplanviak.no 

www.asplanviak.no 

BraVa rådgiving       

v/Jørgen Ove Myrre 

Busebakken 3                

3442 Hyggen 
983 629 814 90 59 07 17 

jom@brava.no             

www.brava.no 

Buskerud Va AS      

v/Morten Mikalsen 

Grosvoldveien 140           

3619 Skollenborg 
990 669 015 91 57 15 26 Morten.Mikalsen@buskerudva.no 

Hydrogeologi og 

AvløpsRådgiving  

v/Lars Westlie 

Bankveien 2                   

1580 Rygge 
996 912 051 48 17 67 41 

lars@hyd.no                           

www.hyd.no 

Imer AS               

v/Arne Gerhardsen 
Vardeveien126                         
1850 Mysen 

971 189 983 98 25 58 62 
arne@imer-as.no              

www.imer-as.no 

Ingeniørtjenester AS 

v/Thor Vebrand Hope 
Porsveien 10               
4994 Akland 

996 262 626 
47 46 67 80 / 

97 98 23 19 

thor@ingenior-tjenester.no  

www.ingenior-tjenester.no 

Myhre Rune 
Nakkerudgata 48A 

3533 Tyristrand 
975 341 143   rmyhre2@frisurf.no  

NIBIO                  

(tildligere Bioforsk) 

v/Guro R. Hensel 

Postboks 115             

1431 Ås 
988 983 837 

92 43 91 79  

03 246 (sentr.) 

Guro.Hensel@nibio.no           

post@nibio.no             

www.nibio.no 

Rørleggermester Håkon 

Trolsrud AS 

Evjuveien 20                       

3053 Steinberg 
912 416 445 90 86 37 72 

hakon@trolsrud.no  

www.trolsrud.no 

Siv. Ing. Gjermund 

Stuvøy AS 

Åsveien 9                       

3475 Sætre 
995 454 025 90 66 61 04 

gjermund@sgsplan.no  

www.sgsplan.no 

Sweco Norge AS 

v/Svein Erik Bakken 

Tordenskioldsgt 26  

3044 Drammen 
967 032 271 934 49 096  

www.sweco.no 

svein.erik.bakken@sweco.no   

Thon & Co AS 

v/Henning Kjemperud 

Strandgata 13                 

3340 Åmot 
935 062 691 32 78 14 40 

firmapost@thonco.no  

www.thonco.no 

VAcon AS                          

v/Odd Roar Sæther 

Storgata 11          

3606 Kongsberg 
924 645 962 48 06 63 20 oddroar.saether@gmail.com 

VARP Entreprenør AS 

v/Petter Tangen 

Øvre Nedmarken 22    

3341 Åmot 
911 839 989 90 88 87 70 

petter@varpgruppen.no  

www.varpgruppen.no 

Vestfossen VVS 

v/Bjørn Erik Arnesen 

Leirdalsveien 41 

3320 Vestfossen 
920 532 926 97 58 67 65 

post@vestfossenvvs.no 

www.vestfossenvvs.no 

Wiese Vann & Miljø AS 

v/Morten Wiese 

Slyngveien 6 

1385 Asker 
918 415 262 99 73 91 57 

post@wiesevann.no 

www.wiesevann.no/ 
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